Obsah

Obsah

7 PFredmluva
Zbysek Ondreka

11 Uvod

Radim Jez, David Pindur

19  Wvoj osidleni levobiezni ¢asti TéSina do poloviny 19. stoleti
Radim Jez

43 Historicko-geograficky, politicky a spravni vyvoj

44 Politicky a spravni vyvoj v letech 1848—1918/1920
Dan Gawrecki

53  Politicky a spravni vyvoj v letech 1918/1920-1938
Dan Gawrecki

82  Politicky a spravni vyvoj v letech 1938-1943
Martin Krdl

104  Politicky a spravni vyvoj v letech 1945-1989
Martin Krdl

136  Nastin politického a spravniho vyvoje po roce 1989
Martin Krdl

147 Demograficky vyvoj a narodnostni otazka od poloviny 19. stoleti
do soucasnosti
Radek Lipovski

203  Architektura a urbanismus mezi vékem pary avirtualni reality
Romana Rosova, Martin Strako$

303 Hospodarsky a socialni vyvoj od poloviny 19. stoleti do soucasnosti
Lenka Novékova

M1  NaboZensky vyvoj od poloviny 19. stoleti do soucasnosti
David Pindur

445  Skolstvi od poloviny 19. stoleti do sou¢asnosti
llona Pavelkova



505

567

568

580

593

607

621

632

647

648

654

657

727

754

758

760

784

788

CESKY TESIN 1920-2

Kulturni a spolecensky vyvoj od poloviny 19. stoleti do sou€asnosti

llona Pavelkova
Nastin déjin méstskych casti

Dolni Zukov
David Pindur

Horni Zukov
David Pindur

Mistfovice
David Pindur

Mosty u Ceského Té&Sina
David Pindur

Stanislavice
David Pindur

Svibice
Lenka Novakova

PFilohy

Prehled historickych nazvi ulic
Pavlina Badurova

Soupis predstavitelll mésta
Pavlina Badurova

Pozndmky

Soupis pramen( a literatury
Seznam zkratek

Zdroje ikonografie

Jmenny rejstrik
Podsumowanie

Summary



